
 

Išrašas 

SKUODO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

2025-04-04 Nr.VS25-02 
 

Susirinkimas įvyko: 

Data: 2025-04-01 

Laikas: 15:45 

Vieta: Skuodo miesto seniūnija, Birutės g. 8, Skuodas. 

Susirinkimo pirmininkė – Ramutė Alšauskienė 

Susirinkimo sekretorė – Reda Lenkytė-Maniukė. 

DARBOTVARKĖS PROJEKTAS: 

1. Dėl darbotvarkės patvirtinimo; 

2. Dėl Skuodo miesto VVG pirmininko atsistatydinimo; 

3. Dėl Skuodo miesto VVG pirmininko skyrimo; 

4. Dėl Virgilijaus Radvilo atšaukimo iš Skuodo miesto VVG tarybos narių; 

5. Dėl Živilės Mackevičiutės atsistatydinimo iš Skuodo miesto VVG tarybos narių; 

6. Dėl Akvilės  Stonkuvienės  išrinkimo į Skuodo miesto VVG tarybos narius; 

7. Dėl  Dalios Sadauskienės išrinkimo į Skuodo miesto VVG tarybos narius; 

8. Dėl Skuodo miesto vietos veiklos grupės 2024 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo;  

9. Dėl Skuodo miesto vietos veiklos grupės 2024 m. veiklos ataskaitos tvirtinimo; 

10. Dėl Skuodo miesto VVG  visuotinio susirinkimo protokolo formos pripažinimo netekusiu galios.  

 

Susirinkime dalyvavo nariai: 

Ramutė Alšauskienė – UAB „Skuodiškio užeiga“ direktorė, Artūras Butavičius -  UAB „Skuodo 

autocentras“ direktorius, Jonas Grušas – Skuodo žemaičių draugijos pirmininkas, Reda Lenkytė-

Maniukė – Skuodo rajono savivaldybės atstovė, Linas Mitkus – Sporto klubas „Senamiests“ 

pirmininkas, Reda Šopagaitė – Skuodo trečiojo amžiaus universiteto atstovė.  

(Dalyvių sąrašas pridedamas). Kvorumas yra. 

Nedalyvaujantys nariai: 

Daumantas Daukšys – UAB „Kuršasta“ direktorius. 

Kiti dalyviai: 

Ieva Gembutienė – Skuodo miesto vietos veiklos grupės projektų koordinatorė. 

 

1) SVARSTYTA. Dėl darbotvarkės patvirtinimo. 

Ramutė Alšauskienė pristatė darbotvarkę: 

1. Dėl darbotvarkės patvirtinimo; 

2. Dėl Skuodo miesto VVG pirmininko atsistatydinimo; 

3. Dėl Skuodo miesto VVG pirmininko skyrimo; 

4. Dėl Virgilijaus Radvilo atšaukimo iš Skuodo miesto VVG tarybos narių; 

5. Dėl Živilės Mackevičiutės atsistatydinimo iš Skuodo miesto VVG tarybos narių; 

6. Dėl Akvilės  Stonkuvienės  išrinkimo į Skuodo miesto VVG tarybos narius; 

7. Dėl  Dalios Sadauskienės išrinkimo į Skuodo miesto VVG tarybos narius; 



8. Dėl Skuodo miesto vietos veiklos grupės 2024 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo;  

9. Dėl Skuodo miesto vietos veiklos grupės 2024 m. veiklos ataskaitos tvirtinimo; 

10. Dėl Skuodo miesto VVG  visuotinio susirinkimo protokolo formos pripažinimo netekusiu galios.  

 

Ramutė Alšauskienė paprašė išbraukti 8 klausimą „Dėl Skuodo miesto vietos veiklos 

grupės 2024 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo“, nes buhalterė per vėlai gavo reikiamus 

dokumentus ir finansinės ataskaitos dar neparuoštos. 

Jonas Grušas pasiūlė išbraukti 9 klausimą „Dėl Skuodo miesto vietos veiklos grupės 

2024 m. veiklos ataskaitos tvirtinimo“, teigdamas, jog veiklos ataskaita turi būti tvirtinama kartu su 

finansinių ataskaitų rinkiniu. Taip pat pakeisti 5 klausimo formuluotę ir klausimą išdėstyti taip: „Dėl 

Živilės Mackevičiutės atšaukimo iš Skuodo miesto VVG tarybos narių“. 

Posėdžio pirmininkė Ramutė Alšauskienė pasiūlė balsuoti dėl darbotvarkės su 

siūlomais pakeitimais. 

BALSAVIMO REZULTATAI: už – 6 (šeši) tarybos nariai, prieš – nėra, susilaiko – 

nėra. 

NUSPRĘSTA. Patvirtinti posėdžio darbotvarkę su pakeitimais. 

Patvirtinta posėdžio darbotvarkė: 

1. Dėl darbotvarkės patvirtinimo; 

2. Dėl Skuodo miesto VVG pirmininko atsistatydinimo; 

3. Dėl Skuodo miesto VVG pirmininko skyrimo; 

4. Dėl Virgilijaus Radvilo atšaukimo iš Skuodo miesto VVG tarybos narių; 

5. Dėl Živilės Mackevičiutės atšaukimo iš Skuodo miesto VVG tarybos narių; 

6. Dėl Akvilės  Stonkuvienės  išrinkimo į Skuodo miesto VVG tarybos narius; 

7. Dėl  Dalios Sadauskienės išrinkimo į Skuodo miesto VVG tarybos narius; 

8. Dėl Skuodo miesto VVG  visuotinio susirinkimo protokolo formos pripažinimo netekusiu galios.  

 

2) SVARSTYTA. Dėl Skuodo miesto VVG pirmininko atsistatydinimo. 

Ramutė Alšauskienė informavo, jog 2025 m. kovo 13 d. pateikė prašymą atsistatydinti 

iš Skuodo miesto vietos veiklos grupės (toliau Skuodo miesto VVG) pirmininko pareigų nuo 2025 

m. balandžio 1 d., dėl asmeninių priežasčių. 

Visi susirinkimo dalyviai turėjo galimybę pasisakyti, tačiau klausimų nepateikė. 

BALSAVIMO REZULTATAI: už – 5 (penki) tarybos nariai, prieš – nėra, susilaiko – 1 

(vienas) tarybos narys. 

NUSPRĘSTA: Pritarti Ramutės Alšauskienės atsistatydinimui iš Skuodo miesto VVG 

pirmininko pareigų. 

 

3)  SVARSTYTA. Dėl Skuodo miesto VVG pirmininko skyrimo. 

Ramutė Alšauskienė paprašė teikti kandidatūras Skuodo miesto VVG pirmininko 

skyrimui. R, Alšauskienė priminė, jog Skuodo miesto VVG asociacija sudaryta ne iš fizinių, o 

juridinių asmenų, tad juridinis asmuo gali į pirmininkus siūlyti savo organizacijos atstovą. 

Jonas Grušas pasiūlė Dalios Sadauskienės, kaip Skuodo žemaičių draugijos atstovės 

kandidatūrą į Skuodo miesto VVG pirmininkus. 

BALSAVIMO REZULTATAI: už – 6 (šeši) tarybos nariai, prieš – nėra, susilaiko – 

nėra. 

NUSPRĘSTA: Į Skuodo miesto VVG pirmininkes skirti Dalią Sadauskienę (asmeniui 

sutikus). 

 

4) SVARSTYTA. Dėl Virgilijaus Radvilo atšaukimo iš Skuodo miesto VVG tarybos narių. 

Ramutė Alšauskienė informavo, jog Skuodo rajono savivaldybės taryba 2025 m. kovo 

27 d. sprendimu Nr. T9-66 nusprendė pakeisti Skuodo rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugpjūčio 



24 d. sprendimą Nr. T9-175 ir vietoj Virgilijaus Radvilo, asmeniui sutikus, į Skuodo miesto vietos 

veiklos grupės tarybą deleguoti Akvilę Stonkuvienę – Skuodo atviro jaunimo centro jaunimo 

darbuotoją-atvejo koordinatorę. 

BALSAVIMO REZULTATAI: už – 6 (šeši) tarybos nariai, prieš – nėra, susilaiko – 

nėra. 

NUSPRĘSTA: Atšaukti iš Skuodo miesto VVG tarybos narių Virgilijų Radvilą. 

 

 

5) SVARSTYTA. Dėl Živilės Mackevičiūtės atšaukimo iš Skuodo miesto VVG tarybos 

narių. 

Ramutė Alšauskienė informavo, jog 2025 m. vasario 21 d. gautas Skuodo žemaičių 

draugijos raštas, jog į Skuodo miesto VVG tarybą vietoj Živilės Mackevičiūtės deleguojama Dalia 

Sadauskienė. 

BALSAVIMO REZULTATAI: už – 6 (šeši) tarybos nariai, prieš – nėra, susilaiko – 

nėra. 

NUSPRĘSTA: Atšaukti iš Skuodo miesto VVG tarybos narių Živilę Mackevičiūtę. 

 

 

6) SVARSTYTA. Dėl Akvilės Stonkuvienės skyrimo į Skuodo miesto VVG tarybos narius. 

Ramutė Alšauskienė informavo, jog Skuodo rajono savivaldybės taryba 2025 m. kovo 

27 d. sprendimu Nr. T9-66 nusprendė į Skuodo miesto vietos veiklos grupės tarybą deleguoti Akvilę 

Stonkuvienę – Skuodo atviro jaunimo centro jaunimo darbuotoją-atvejo koordinatorę (vietoje V. 

Radvilo). 

BALSAVIMO REZULTATAI: už – 6 (šeši) tarybos nariai, prieš – nėra, susilaiko – 

nėra. 

NUSPRĘSTA: Skirti Akvilę Stonkuvienę į Skuodo miesto VVG tarybos narius. 

 

 

7) SVARSTYTA. Dėl Dalios Sadauskienės skyrimo į Skuodo miesto VVG tarybos narius. 

Ramutė Alšauskienė pakartojo, jog 2025 m. vasario 21 d. gautas Skuodo žemaičių 

draugijos raštas, kuriuo į Skuodo miesto VVG tarybą vietoj Živilės Mackevičiūtės deleguojama Dalia 

Sadauskienė. 

BALSAVIMO REZULTATAI: už – 6 (šeši) tarybos nariai, prieš – nėra, susilaiko – 

nėra. 

NUSPRĘSTA: Skirti Dalią Sadauskienę į Skuodo miesto VVG tarybos narius. 

 

8) SVARSTYTA. Dėl Skuodo miesto VVG  visuotinio susirinkimo protokolo formos 

pripažinimo netekusiu galios.  

Ramutė Alšauskienė priminė, jog 2023 m. rugsėjo 4 d. Skuodo miesto VVG visuotinis 

narių susirinkimas patvirtino posėdžių protokolo formą.  Centrinės projektų agentūros (toliau – 

CPVA) parengta pavyzdinė protokolo forma, kuria rekomenduojama naudotis VVG – gerokai skiriasi 

nuo Skuodo miesto VVG naudojamos protokolo formos. Ramutė Alšauskienė teigė, jog vertėtų 

naudoti CPVA pavyzdinę protokolo formą, savosios nebenaudojant, reikėtų 2023 m. rugsėjo 4 d. 

Skuodo miesto VVG visuotinio susirinkimo, protokolo Nr. VS23-04 6 punktą „Dėl protokolo formos 

patvirtinimo“ pripažinti netekusiu galios. 

Linas Mitkus paklausė ar bus tvirtinama nauja protokolo forma.  

Ramutė Alšauskienė patikino, jog jokie teisės aktai nenumato protokolo formos 

pasitvirtinimo būtinybės, todėl nauja protokolo forma tvirtinama nebus. Tačiau nuo šiol, tiek Skuodo 

miesto VVG visuotinio susirinkimo, tiek Skuodo miesto VVG tarybos posėdžių protokolai bus 

rengiami, atsižvelgiant į CPVA parengtą pavyzdinę protokolo formą. 



BALSAVIMO REZULTATAI: už – 6 (šeši) tarybos nariai, prieš – nėra, susilaiko – 

nėra. 

NUSPRĘSTA: 2023 m. rugsėjo 4 d. Skuodo miesto VVG visuotinio susirinkimo, 

protokolo Nr. VS23-04 6 punktą „Dėl protokolo formos patvirtinimo“ pripažinti netekusiu galios. 
 

 

 

 

Pirmininkė                                                                                                         Ramutė Alšauskienė 

 

 

Sekretorė                                                                                                           Reda Lenkytė-Maniukė 

 

 


